（案）

第３号様式（第８条第２項）

木更津市ふるさと応援寄附金事業参加申請書

  年   月  日

木更津市長  様

木更津市ふるさと応援寄附金事業に取扱事業者として参加したく、関係書類を添えて

申請します。

所在地

事業者名

代表者名

                （個人の場合は、住所及び氏名）

連絡先電話番号

担当者氏名

なお、申請にあたり、次の事項について誓約します。

（申請および審査）

１．審査において、事業者の所在地や納税状況等、申請者に関する情報を市職員が確認する

ことに同意します。

２．木更津市暴力団排除条例（平成２４年木更津市条例第５号）第２条第１号に規定する暴

力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団員等ではありま

せん。

３．本申請の審査の結果について、何ら異議を申し立てません。

（許可を受けた場合）

１．事業の実施にあたっては、市長の指示に従います。

２．承認を受けた返礼品の生産、製造及び適正な品質管理体制を整えるとともに、返礼品

受領者に対して安全と信頼の確保に努めます。

３．承認を受けた返礼品の品質、流通及び販売等において、事故等の問題が発生した場合

には、当方が一切の責任を負います。